

## Lastenkulttuurikeskus Metkun rahoitus 2024

Sivistyslautakunta 19.09.2023 § 70  
149/12.03.00/2023

Valmistelija Kulttuurisihteeri Helena Hjerppe  
puh. 040 500 1853  
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metkuun kuuluvat kaikki Etelä-Karjalan kunnat. Lastenkulttuurikeskus Metku on mukana valtakunnallisessa lastenkulttuuriverkoston toiminnassa.

Metkun tehtävänä ovat lastenkulttuurin kehittäminen paikallisesti ja alueellisesti, festivaalien ja tapahtumien kehittäminen, edistää monikulttuurisen lastenkulttuurin tarjontaa, taidekasvatuksen kehittäminen sekä kulttuuriperintökasvatus. Metkun toiminta tukee paikallisia ja alueellisia tuottajia, työllistää taiteilijoita sekä edistää taide- ja kulttuuripalvelujen tasavertaista saavutettavuutta.

Lappeenrannan kaupungin palkkaama toiminnanjohtaja ja verkostoryhmän puheenjohtaja ylläpitävät verkoston toimintaa kuntien yhdyshenkilöitten kanssa. Kukin kunta päättää itsenäisesti lastenkulttuurille varatun määrärahan käytöstä opetus- ja kulttuuriministeriön kehitystehtävien ja verkostoryhmän asettamissa raameissa.

Metku tekee kulttuurikasvatusyhteistyötä kuntien opetustoimen ja paikallisen kulttuuritoimen kanssa (mm. koululaisten kulttuuripolku, Metku-kuorotoiminta ja Metkat -viikot). Lisäksi kunnat saavat lastenkulttuuritoiminnalleen ja tapahtumille näkyvyyttä www-sivujen, yhteisten esitteiden ja muun yhteismarkkinoinnin kautta. Valtionosuus mahdollistaa palvelujen edullisuuden ja korkean laadun.

Vuonna 2023 Etelä-Karjalan kuntien omarahoitusosuus Metkussa on 150 730 euroa ja valtionavustus 80 000 euroa. Savitaipaleelle tuloutui valtionosuutta 1698 euroa.

Metku on pyytänyt päätöstä kuntien omarahoitusosuudesta opetusministeriölle annettavaan Metkun talousarvioon vuodelle 2024.

Metkun toimintasuunnitelmasta sovitaan aina vuosittain talousarvion mukaisesti. Metkun vuoden 2024 budjetti ja toimintasuunnitelma esitellään kuntien edustajille ja Metkun verkostoryhmälle lokakuussa ennen rahoitushakemuksen jättämistä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Kunkin kunnan omarahoitus ja valtionosuus käytetään pienten yhteisesti katettavien menojen jälkeen vain kunnan itselleen tilaamiin palveluihin.

Savitaipaleen kunnan osuus vuonna 2023 on 3200 euroa/vuosi. Kulttuurisihteeri on esittänyt, että Savitaipale on mukana v. 2024 yhteistyössä 3300 eurolla. Talousarvion käsittelyn yhteydessä käsitellään muu kulttuuritoiminnan rahoitus.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen

Päätösehdotus Savitaipaleen kunta antaa sitoumuksensa vuoden 2024 osalta olla mukana lastenkulttuurikeskus Metkun toiminnassa. Savitaipaleen kunnan

osuudeksi hyväksytään 3300 euroa ja se varataan sivistystoimen vuoden 2024 talousarvioon.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.